
Zarządzenie Nr CEA.0050.13.2023 

Burmistrza Kłobucka 

 z dnia24 stycznia2023 r. 

 
w sprawie: planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli,  
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie  
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach oraz specjalności i  
form kształcenia nauczycieli objętych dofinansowaniem w 2023 roku dla  
których organem prowadzącym jest Gmina Kłobuck 

 
Na podstawie art. 70a ust.3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), 
 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan dofinansowania doskonalenia nauczycieli szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Kłobuck na rok 2023: 

L.p. Jednostka oświatowa Plan 
1 Przedszkole Gminne Nr 1 w Kłobucku 700,00 
2 Przedszkole Gminne Nr 2 w Kłobucku 700,00 
3 Przedszkole Gminne Nr 4 w Kłobucku 6 000,00 
4 Przedszkole Gminne Nr 5 w Kłobucku 2 700,00 
5 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kłobucku 6 400,00 
6 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kłobucku 7 000,00 
7 Szkoła Podstawowa Nr 3 w Kłobucku 5 000,00 
8 Szkoła Podstawowa w Białej 4 700,00 
9 Szkoła Podstawowa w Libidzy 2 700,00 

10 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kamyku 9 700,00 
11 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łobodnie 6 400,00 

RAZEM 52 000,00 
 

§ 2 

Środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli, określone w uchwale 
budżetowej na 2023 r. przeznacza się na: 
1) udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, 
studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli 
prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, na 
podstawie skierowań dyrektora szkoły, przedszkola i Burmistrza Kłobucka; 
2) dofinansowanie opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie; 
3) dofinansowanie opłat za kursy kwalifikacyjne prowadzone przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub przedszkola. 
 

 

 



§ 3 

Ustala się wykaz specjalności oraz form kształcenia nauczycieli, określone w §2, 
które będą objęte dofinansowaniem w 2023 roku: 

1. Studia podyplomowe i kursy kwalifikacyjne w zakresie: 
1) informatyka z programowaniem, 
2) wychowanie do życia w rodzinie, 
3) muzyka, 
4) etyka i filozofia dla nauczycieli, 
5) muzyka, 
6) oligofrenopedagogika z arteterapią  
7) zarządzanie w oświacie. 

2. Kursy doskonalące. 
3. Szkolenia Rad Pedagogicznych. 

§ 4 

Warunki przyznawania dofinansowania do studiów lub kursów w roku 2023. 

1. Dofinansowanie do studiów, kursów kwalifikacyjnych i doskonalących dotyczy 
nauczycieli, którzy doskonalą się lub dokształcają na kierunkach wymienionych w § 3 
pkt. 1 i 2. 

2. Dofinansowanie do studiów nie może być wyższe niż 1.000,00 zł na osobę na 
semestr i nie może przekroczyć opłaty pobieranej przez uczelnię. 

3. Dofinansowanie do kursów kwalifikacyjnych w 2023 r. nie może być wyższe niż 
800,00 zł na osobę na semestr i nie może przekroczyć opłaty pobieranej przez 
zakłady kształcenia i placówki doskonalenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


